АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021 г. Удомля № 647-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 19.08.2019 № 1218-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация
Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 19.08.2019 № 1218-па «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на
территории Удомельского городского округа»:

1.1. Приложение к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов расположенных на территории Удомельского
городского округа» дополнить следующими строками нумерацией с 333 по 393:
 «

333

д.
Озера,

ул.
Новая,

в
районе

д. 4

58.03
6731,
34.57
0186

грунт 6 2 2,2

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Озера

334

д.
Больша

я
Званиц

а, в
районе

д. 2

57.94
8067,
34.56
7321

грунт 6 2 2,2

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Большая
Званица

335

д.
Полян

ы, в
районе
д. 52

57.88
4221,
34.53
5324

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится в
государственной собственности

до разграничения, земли
населенных пунктов, территория

земель общего пользования

д. Поляны

336

д.
Полян

ы, в
районе
д. 12

57.89
1555,
34.53
5293

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Поляны

337

д.
Макси
мовско

е, в
районе

д. 3

58.06
4266,
34.57
2862

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Максимовск

ое

338

д.
Озерск

ая
Горка,
между
д. 15 и
д. 17

58.04
8108,
34.57
0023

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Озерская
Горка

339

д.
Свирка,

на
въезде

в
деревн

ю

58.02
0439,
34.58
3641

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Свирка

340

д.
Ишутих

а, в
районе
д. 45

57.868
769,

35.422
557

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Ишутиха

341

д.
Ежиха,

на
въезде в
деревню

57.872
509,

35.440
833

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Ежиха

342

д.
Филипп
ково, в
районе

д. 5

57.952
678,

35.343
484

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Филиппково

343

д.
Рыжков

о, в
районе
д. 15

57.864
084,

35.360
101

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Рыжково

344

д.
Братско

е, в
районе
д. 23

57.864
815,

35.454
514

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Братское

345

д.
Покровс

кое, в
районе
д. 30

57.473
942,

35.151
653

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Покровское

346

д.
Ильино,
в районе

д. 11

57.474
494,

35.132
907

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Ильино

347

д.
Михалё

во, в
районе

д. 9

57.454
502,

35.131
146

грунт 2 2 1,4

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Михалёво

348

д.
Новково

, в
районе

д. 5

57.511
744,

35.150
478

грунт 2 2 1,4

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Новково

349

д.
Голубко

во, в
районе
д. 45

57.525
709,

35.185
098

грунт 2 2 1,4

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Голубково

350

д.
Старое,
в районе

д. 17

57.514
050,

35.150
610

грунт 2 2 1,4

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Старое

351

д.
Сергино

, в
районе

д. 8

57.531
896,

35.163
547

грунт 2 2 1,4

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Сергино

352

д.
Найденк

а, в
районе

д. 2

57.494
201,

35.105
566

грунт 2 2 1,4

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Найденка

353

с.
Котлова

н, ул.
Набере
жная, в
районе

д. 2

58.08
5179,
34.89
2435

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

с. Котлован

354

с.
Котлова

н, ул.
Зелёная,
напроти
в д. 42

58.080
882,

34.914
933

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

с. Котлован

355

д.
Кузьми
нское, в
районе
д. 43

58.053
349,

34.944
622

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Кузьминско

е

356

д.
Кузьми
нское, в
районе

д.5 (107)

58.064
410,

34.935
373

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Кузьминско

е

357

д.
Лоховск

ое, в
районе
д. 43

58.033
959,

34.975
426

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Лоховское

358

д.
Черед, в
районе

д. 7

58.093
652,

34.881
875

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Черед

359

д.
Тормос

ово-
Комарн

о, в
районе
д. 24

58.080
120,

34.851
635

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Тормосово-

Комарно

360

д.
Мишуги

, в
районе
д. 11-12

58.059
261,

34.821
055

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Мишуги

361

д.
Маслов

о, в
районе
д. 36

58.071
485,

34.856
155

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Маслово

362

д.
Овсяник

ово, в
районе

д. 8

58.076
091,

34.869
839

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Овсяниково

363

д.
Сидоров

о, в
районе
д. 17

58.089
078,

34.932
591

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Сидорово

364

д.
Адамов

о, в
районе

д. 8

58.177
992,

34.826
203

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Адамово

365

д.Липн
ы, в

районе
д.15а

58.186
818,

34.828
717

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Липны

366

д.
Липны,
в районе

д. 22

58.186
920,

34.829
95

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Липны

367

д.
Фоминс

кое, в
районе

д. 7

58.061
372,

34.896
218

грунт 1 1 0,7

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Фоминское

368

д.
Акулово

, в
районе
д. 2б

57.943
422,

35.021
676

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Акулово

369

д.
Бережок

, в
районе

д. 9

57.924
350,

34.926
481

грунт 4 2 2,2

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Бережок

370

д.
Ванюнь
кино, в
районе

д. 2

57.961
228,

35.045
719

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Ванюнькино

371

д.
Василье

во, в
районе
д. 12

57.945
947,

34.995
572

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Васильево

372

д.
Вереску
ново, в
районе
д. 18а

57.930
801,

34.917
898

грунт 8 2 2,2

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Верескунов

о

373

д.
Гайново

, в
районе

д.3

57.906
101,

34.932
232

грунт 8 2 2,2

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Гайново

374

д.
Гайново

, в
районе
д. 15

57.913
982,

34.918
428

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Гайново

375

д.
Гарусов

о, в
районе

д. 3

57.969
851,

35.018
153

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Гарусово

376

д.
Григоре

во, в
районе

д. 1а

57.944
813,

34.956
204

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Григорево

377

д.
Дретуни

, в
районе
д. 8б

57.911
719,

34.845
044

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Дретуни

378

д.
Иванько

во, в
районе

д. 1

57.942
261,

34.968
566

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Иваньково

379

д.
Корякин

о, в
районе

д. 7

57.942
857,

34.907
933

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Корякино

380

д. Маяк,
в районе

д. 8

57.980
461,

35.056
648

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Маяк

381

д.
Митрон
ино, в
районе

д. 4

57.949
064,

34.901
854

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Митронино

382

д.
Митрош

ино, в
районе
д. 35а

57.900
014,

34.967
852

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Митрошино

383

д.
Митрош

ино, в
районе
д. 26б

57,896
867,

34.972
830

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Митрошино

384

д.
Михайл
ово, в

районе
д. 13

57.935
133,

34.883
606

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Михайлово

385

д.
Михайл
ово, в

районе
д. 43

57,937
002,

34.883
862

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Михайлово

386

д.
Островн

о, в
районе

д. 5

58.012
702,

34.972
996

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Островно

387

д.
Островн

о, в
районе
д. 23

58018
442,

34.974
226

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Островно

388

д. Очеп,
в районе

д. 3

57.990
472,

34.943
870

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Очеп

389

д.
Павлово

, на
въезде в
деревню

57.967
109,

34.844
170

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Павлово

390

д.
Самсон
ово, в

районе
д. 2

57.906
149,

34.864
266

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Самсоново

391

д.
Снапуги

но, в
районе

д. 4

57.921
079,

34.847
685

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д.
Снапугино

392

д.
Сороки

но, в
районе
д. 11

58.017
826,

34.951
639

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Сорокино

393
д. Стан,
в районе

д. 1

57.933
240,

35.011
077

грунт 4 1 1,1

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Стан

394 д.
Загорье

57.884
673,
34.929
487

грунт 5 2 2,2

земельный участок находится
в государственной
собственности до

разграничения, земли
населенных пунктов,

территория земель общего
пользования

д. Стан

»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 19.08.2019 № 1218-па «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Удомельского городского округа»:
	1.1. Приложение к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Удомельского городского округа» дополнить следующими строками нумерацией с 333 по 393:
	«
	57.868769, 35.422557
	57.872509, 35.440833
	57.952678, 35.343484
	57.864084, 35.360101
	57.864815, 35.454514
	57.884673, 34.929487